kreisās puses sānu slieksnim, pasažieru durvīm – caurejoša korozija un krāsojuma bojājumi; 

aizmugurējām kreisajām sānu durvīm, aizmugurējām labajām sānu durvīm, labās puses slieksnim 

– korozija un krāsojuma bojājumi. Šo bojājumu novēršanai nepieciešamie kopējie remonta 

izdevumi ir 3785,01 euro (trīs tūkstoši septiņi simti astoņdesmit pieci euro un 01 cents). Kustamās 

mantas degvielas patēriņš ir 18 litri uz 100 km, ekspluatācijas nodoklis ir 780 euro gadā, vidējais 

nobraukums 2025. gadā no janvāra līdz novembrim, ieskaitot, ir 284 km/mēnesī. Kustamās mantas 

remonta un ekspluatācijas izmaksas nav ekonomiski izdevīgas.